Gerisius van Herpen promisit super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Lang Gielijns XLVIII #novos Gelre# et sex boddrager (dg: seu valorem et ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos testes) scilicet XXXVIII gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1184 f.163v.**

sexta post divisionis apostolorum: vrijdag 17-07-1405.  
 sabbato post divisionis apostolorum: zaterdag 18-07-1405.  
 dominica post divisionis apostolorum: zondag 19-07-1405.  
 quarta post Jacobi: woensdag 29-07-1405.  
 in profesto Magdalene: dinsdag 21-07-1405.

BP 1184 f 163v 01 vr 17-07-1405.

Goeswinus Moedel van der Donck zwv Rutgherus droeg over aan Willelmus van Ghiessen 3½ hont land, in Oss, achter de plaats gnd die Spoeldonc, tussen erfg vw Thomas gnd Belijen Maes soen enerzijds en Demodis dv Johannes gnd Hennen Coetkens anderzijds, aan voornoemde Goeswinus verkocht door Henricus Denkini Lijsbethen Deenkens en zijn zwager Arnoldus van der Weijden.

Goeswinus Moedel van der Donck filius quondam Rutgheri tria et dimidium hont terre #sita in parrochia de Os# in ea quantitate qua sita sunt retro locum dictum die Spoeldonc inter hereditatem (dg: hereditatem) heredum Thome quondam dicti Belijen Maes soen ex uno et inter hereditatem Demodis filie Johannis dicti Hennen Coetkens ex alio vendita dicto Goeswino ab Henrico Denkini Lijsbethen (dg: Deke) Deenkens et Arnoldo van der (dg: Weij suo) Weijden sinen swagher ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum sexta post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 163v 02 vr 17-07-1405.

Katherina wv Henricus Ghecke en haar zoon Johannes wilden tbv Elizabeth dvw Rutgherus van Derenborch voldoen aan het vonnis in het geschil dat tussen voornoemde Johannes en Elizabeth was aangespannen voor de officiaal van Luik. Ze beloofden aan voornoemde Elizabeth een lijfrente van 3 Rijnse gulden of de waarde, te betalen met Sint-Petrus-Banden, voor het eerst met Sint-Petrus-Banden aanstaande (za 01-08-1405), gaande uit een huis, erf en tuin van voornoemde Katherina en Johannes, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van den Hoevel enerzijds en Sophija Colen anderzijds.

Katherina relicta quondam Henrici Ghecke et Johannes eius filius tamquam volens satisfacere Elizabeth filie quondam Rutgheri van Derenborch de summa occasione litis inter dictos Johannem et Elizabeth intemptati coram officiali Leodiensi promiserunt indivisi super omnia (dg: dicte El) se daturos et soluturos dicte Elizabeth vitalem pensionem trium Rijnssche gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra et pro primo termino in festo beati Andree apostoli #proxime futuro# et pro reliquis terminis (dg: Petri ad vicula ad vitam dicte E) quamdiu dicta Elizabeth vixerit anno quolibet in Petri ad vincula et sic deinceps (dg: et cum) ex domo area et orto dictorum Katherine et Johannis sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et Sophije Colen ex alio ut dicebant (dg: et-) sufficientem facere scilicet cum mortua fuerit erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1184 f 163v 03 vr 17-07-1405.

Gerardus zwv Johannes Gheenkens soen droeg over aan Johannes Lebben (dg: snijder) nzv hr Petrus Lebbe priester de helft van een huis en erf van wijlen Borchardus steenhouwer, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Zannen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van

Woudrichem anderzijds, welk huis en erf Henricus van Halle zvw Johannes Koc snijder en Nijcholaus zvw Johannes Gheenkens soen gekocht hadden van hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch en Willelmus Moelner. Lasten van zijn kant en van de kant van Arnoldus zvw Nijcholaus zv Johannes Gheenkens soen worden afgehandeld.

Gerardus filius quondam Johannis (dg: Gerijts soen) Gheenkens soen medietatem domus et aree quondam Borchardi lathomi site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Zannen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Woudrichem ex alio quam domum et aream Henricus de Halle filius quondam Johannis Koc sartoris et Nijcholaus filius quondam Johannis Gheenkens soen erga dominum Henricum Buc canonicum ecclesie de Busco et Willelmum Moelner emendo acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Lebben (dg: sartori) filius' (dg: quon) naturalis' domini Petri Lebbe presbitri #cum litteris et aliis et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et Arnoldi filii quondam Nijcholai filii Johannis Gheenkens soen deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 163v 04 vr 17-07-1405.

Rodolphus van den Zande verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Rodolphus van den Zande prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 163v 05 vr 17-07-1405.

Voorname Gerardus zvw Johannes Gheenkens soen beloofde aan voorname Johannes Lebben nzv hr Petrus Lebbe priester dat Arnoldus onmondige zvw Nijcholaus zv Johannes Gheenkens soen, zodra hij meerderjarig is, voorname helft van het huis en erf zal overdragen aan voorname Johannes Lebben.

Dictus Gerardus filius quondam Johannis promisit super omnia dicto Johanni Lebben quod ipse Arnoldum filium quondam Nijcholai filii Johannis Gheenkens soen adhuc impuberem existentem quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit dictam medietatem domus et aree predictae prefato Johanni Lebben faciet supportare et promittere #ratam servare et# obligationem ex parte eiusdem Arnoldi deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 163v 06 vr 17-07-1405.

Voorname Johannes Lebben beloofde aan voorname Gerardus 28½ Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dictus Johannes Lebben promisit super omnia dicto Gerardo XXVIII Hollant gulden et dimidium comitis quondam Willelmi seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 163v 07 za 18-07-1405.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen van den Dungen droeg over aan Gerardus zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voorname Nijcholaus, alle goederen, die aan eerstgenoemde Nijcholaus gekomen waren na overlijden van Anselmus van Bruggen en Petra dvw voorname Anselmus.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen #van den Dungen# omnia et singula bona sibi de morte quondam Anselmi van Bruggen et Petre (dg: sue) filie eiusdem quondam Anselmi seu alterius eorum successione advoluta (dg: hereditarie su) #quocumque locorum consistentia# ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze ad opus Ghisenradis sue matris relicte dicti quondam Nijcholai promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Gerardus

datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1184 f 163v 08 za 18-07-1405.

Gerlacus Wellens en zijn broer Arnoldus van Hackenem beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 24 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen op straffe van 2.

Gerlacus Wellens et Arnoldus van Hackenem eius frater promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc XXIIII aude scild ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes Tijt et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 163v 09 zo 19-07-1405.

Johannes Heijm beloofde aan zijn broer Henricus 600 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes Heijm promisit super omnia Henrico suo fratri (dg: H) VI<sup>c</sup> Hollant gulden comitis quondam Willelmi ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Neijnsel datum dominica post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 163v 10 zo 19-07-1405.

Walterus en Ghisbertus, kvw Johannes van Beke, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Elizabeth dvw Henricus Collart, droegen over aan hun broer Willelmus, zvw voornoemde Johannes en Elizabeth, alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Walterus et Ghisbertus liberi quondam Johannis de Beke ab eodem quondam Johanne et Elizabeth filia quondam Henrici Collart pariter geniti omnia et singula bona eis de morte quondam suorum parentum successione advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo eorum fratri filio dictorum quondam Johannis et Elizabeth promittentes super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Tijt datum dominica post divisionis apostolorum.